با آگاهی تمام به این بررسی از وضعیت داخلی دولت فعلی وبا آگاهی تمام از وضعیت منطوقی و بین المللی ، حلقات سیاسی و اجتماعی که میخواهند نقش تاریخی و ملی خود را برای یک افغانستان مستقل و آرام ایفا کنند، باید بجد کوشا باشند تا فریب تبلیغات مسخره آمیز جناب کرزی و حوارین اش را نخورند

بالاحترام

محمد عظیم آبرومند

حمل سال 1392 هجری شمسی 14

مطابق 4 اپریل 2013 میلادی